

	FT-FR-0458		Fiche Technique AVR 60 select				Validé par :
	Page : 1/2						Tatyana Pelvé
	N° version :	1	Date de création :	30/11/2021	Date de révision :	02/01/2023	

AVR 60 select

Produit :	AVR 60 select
Liste des ingrédients :	Huile de palme, huile de palme entièrement hydrogénée, antioxydant (E306), agent antimoussant (E900)
Description :	Le produit ci-dessus est fabriqué selon les bonnes pratiques de fabrication. Il sera conforme aux exigences de toutes les réglementations pertinentes Royaume-Uni et de la CE pour les huiles et les graisses comestibles.
Origine :	Royaume-Uni

L'origine des ingrédients

Antioxydant (E306)	Pays bas, la chine
Agents anti moussant (E900)	Pays bas

Caractéristiques Nutritionnelles (pour 100 g)

Valeurs énergétiques :	899 kcal/ 3696 kJ
Glucides :	0 g
- Dont sucre :	0 g
Total gras :	99,9 g
- Dont saturés :	44 g
- Dont mono insaturés :	46 g
- Dont polyinsaturés :	4,5 g
Protéines :	0 g
Sel :	0 g

Caractéristiques physiques

Texture :	Graisse solide
Odeur :	Pas d'odeur rance, pas d'autre odeur étrangère
Goût :	Pas de goût rance, pas d'autre goût étranger
Acides oléiques :	0,1 max IUPAC 2.201
Indice de peroxydes (Meq/Kg) :	1,0 max AOCs Cd 8-5
Couleur (Lovibond 5 1/4 ") :	3 Red max BS684 1.14
PNMR Solids @ 20 C (%) :	38 IUPAC 2.150
PNMR Solids @ 35 C (%) :	18 IUPAC 2.150

Rédacteur / Date: 30/11/2021	Salma LAHJOUJI	Vérification / Date : 02/01/2023	Tatyana Pelvé	Validation / Date : 02/01/2023	Tatyana Pelvé
---------------------------------	----------------	-------------------------------------	---------------	-----------------------------------	---------------

SAS PREMIUM TRADING

Immeuble le Apollo - 48 cours blaise pascal - 91000 EVRY France
Tél : 01 81 85 07 20 - Mail : info@premium-trading.fr - Site internet : www.premium-cheese.com
Siret : 534 898 523 000 12 NAF/APE : 4639B Tva Intra : FR40 534898523

	FT-FR-0458		Fiche Technique AVR 60 select				Validé par :
	Page : 1/2						Tatyana Pelvé
	N° version :	1	Date de création :	30/11/2021	Date de révision :	02/01/2023	

Allergènes

Céréales qui contiennent du gluten :	Absence	Soja :	Absence
Œuf :	Absence	Sésame :	Absence
Noix :	Absence	Gluten :	Absence
Céleri :	Absence	Poisson :	Absence
Crustacée :	Absence	Mollusques :	Absence
Laït :	Absence	Lupin :	Absence
Moutarde :	Absence	Dioxyde de soufre et sulfite :	Absence
Arachide :	Absence	Cacao :	Absence

Statut du produit

Autres informations	Le produit est approprié pour une application végétarienne
	Le produit est compatible halal
	Le produit ne contient pas d'ingrédients OGM
	Le produit ne contient pas les gras hydrogénés
	Le produit ne contient pas d'alcool
	Le produit ne contient pas de gélatine
	Le produit n'a pas été irradié

Processus

Conditionnement :	Sacs de 12,5 kg net de qualité alimentaire, doublure bleue de 25 microns, dans un carton ondulé ; 80 unités par palette.
Stockage :	A conserver à sec entre 5 et 20 °C
DLUO :	Lorsqu'il est stocké dans les conditions, le produit a une durée de conservation de 365 jours à compter de la date de fabrication.
Conditions de transport :	Température optimale entre 2 et 20 °C
Lot produit :	Mentionné sur chaque carton de 12,5 kg

Service qualité

Responsable qualité :	Mlle Salma LAHJOUJI
Téléphone :	01 81 85 07 20
E-mail :	qualite@premium-trading.fr

Service commandes

Responsable ADV :	Mme Raja Dazzaze
Téléphone :	01 81 85 07 20
E-mail :	secretariat.premium.t@gmail.com

Rédacteur / Date : 30/11/2021	Salma LAHJOUJI	Vérification / Date : 02/01/2023	Tatyana Pelvé	Validation / Date : 02/01/2023	Tatyana Pelvé
----------------------------------	----------------	-------------------------------------	---------------	-----------------------------------	---------------

SAS PREMIUM TRADING

Immeuble le Apollo - 48 cours blaise pascal - 91000 EVRY France
Tél : 01 81 85 07 20 - Mail : info@premium-trading.fr - Site internet : www.premium-cheese.com
Siret : 534 898 523 000 12 NAF/APE : 4639B Tva Intra : FR40 534898523